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MPOTOKOJ1 MATYA Ne 60814
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MOCKOBCKAS
®ELEPALIUA
®YTBOJA

Cnaprak 2011
r.p.

=
LM 2011 '@'
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Ne9, Eropos Hukuta, 23 muHyTa

Ne11, ABybakunpos PobepTt, 39 MuHyTa
Ne19, Boviko Hukuta, 44 muHyTa, MNeHansTtn
Ne6, CmmpHoB Bragumnp, 45 MuHyTta

Ne10, Camoponos Omutpuii, 58 MuHyTa

MpenynpexneHus

Ne10, TapabakuH AnekcaHap, 53 MUHyTa

YnaneHus

35!, CpblB NeEpCneKTMBHON ataku

Cyneickas 6puraga

naeHbin cynbs: Ko4vosH OraHec

lMomoLHUK rnaBHoro cyabu: Mensenes Buktop, Xykos Makcum

HATPAAW H




"OcbuumnanbHOEe CNOPTUBHOE COPEeBHOBaHUE
"Kny6Has nura "3uma 2025" 2011 r.p. ,
Fpynna "A"

Monesble urpoku
dbytbonka kpacHas
[eTpbl KpacHble

Bparapu S
2

O

dyToonka xeéntole
["eTpbl XénTtble

DLIM 2011

lMoneBblie Urpokun
dyT6onka
[etpbl

Cnaprak
2011 r.p.

CocTaB KOMaHp,

r.p.

Bparapu
dyTbonka
[eTpebl

damunusa Uma

Ne

3ameHbl

Ddamunusa Ums

3ameHbl

Ne MWH

CepkyH Sipocnas
TwuTapeHko Jdanun
CmupHos Bnagumup
WapwH Knpunn
Eropos Hukuta
Abybakupos Pobept
TypkuH ApTtem

Il xuHrasmes Vinbsic
Boviko Hukuta
TpodommoB ApceHuii

XKernos Matsei

Mam6etoB Anu-AounbxaH
Kogopos Spocnas

Livnos "epman

Benses PognoH

Bbikos Makap

ApuryHoB AreaH
Nuxonon ["puropuii
Maknakos Kupunn
[MoroauH VeaH

ManwuH BorpaH

ABOoOHWH [aHuun

Ne9 53
53
31
31
53
53
45
53
45
53
53

XayTos ["eopruii
AlimaneTonHoB ApTem
Cawmoponos Omutpuii
FfangvH WeaH

"anko Hukonav
Xabapos Erop
TpyxaHoB ApceHuii

Mopo3sos BoraaH

OdbmumanbHbie nuLa

Barvpos [aHun
Yekmapes Makcum
TapabakuH AnekcaHap
AlicuH Apat

TepexvH AnekcaHgp
Bypnakos HeHuc
JlutBnHoB Mapk
Jlnnyerko BorpaH
W6parumos Oanumn
Tatopckuii Butanuii

Tatopckuii Cepreii

45
53
31
31
53
45
53
53
53
53
53

I>xy6aHos B. B.
Crapumii TpeHep
TuwaxnHos A. B.
Tperep

[Moriosa A. A.

TpeHep. no consnyeckon
MoAroToBKe

KabaHos M. B.

TpeHep no pabote ¢
Bpatapsmu

oT2mi

HATPAAN

H

BaHuH B. 10.
"nasHbI TpeHep

Bapsues C. B.
AnMuHuCTpaTop
opbauyes A. tO.
TpeHep Bparapen
Conosbes M. H.
Crapuwwuii TpeHep LM

Vorgol

orgolms)




JlyHuH A. J1.
TpeHep-meToANCT
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